Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 5050.617/
Tatningsram

State: 2026-03-12 (Source: rittal.com/se-sv)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

HD 5050.617 - Tatningsram HD

Features

Art. nr.

Material

Ytbehandling

Passar for

Passar till art. nr.

Forpackningsenhet

Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

HD 5050.617
Tatning: Silikon, enligt FDA-riktlinje 21 CFR 177.2600
Tatning: BI3, genomfargad (RAL 5010)

Skaptyp: Kopplingslada HD
Bredd: = 400 mm
Ho6jd: = 300 mm

1676.600
1 st.

0,21 kg
0,22 kg
40081100
EC000855

27180704



