

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 5050.617 Tätningssram

State: 2026-03-12 (Source: rittal.com/se-sv)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



HD 5050.617 - Tätningsram HD

Features

Art. nr.	HD 5050.617
Material	Tätning: Silikon, enligt FDA-riktlinje 21 CFR 177.2600
Ytbehandling	Tätning: Blå, genomfärgad (RAL 5010)
Passar för	Skåptyp: Kopplingslåda HD Bredd: = 400 mm Höjd: = 300 mm
Passar till art. nr.	1676.600
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,21 kg
Bruttovikt	0,22 kg
Tullvarukod	40081100
ETIM 9	EC000855
ECLASS 8.0	27180704